
_ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕЦНОМУ СТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕПШОИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕЪШЕ

Ц апреля 2024 г.

О проекке Закони Волгоградской области № 2420243
"О внесении и…епепия в Закон Вплгоп рам ой пбласти

от из или 2010 г, … _ диз—од ”о полнпмпчиях иршпоп государственной
власти В"… огрпдской области на взаимодействию с Ассоциацией
”Совет муниципальных образований Волгоградской области"

(порнос ч пение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской област № 24.2024,
”о внесении изменения в Закон Волгоградской оолосгн от 13 мая 2010 г
года-од ”о полнпипчиях органов государственной нлнсги Волгоградской

области по Вчзимопействию с Ассоциацией "Совег …пипипшгьньи
образований Волгоградской област комитет решил:

рекомендовать Вопгограццкои областной думе принять просп закона
Волгоградск и области № 24720243 “о внесении иаиенепия в Закон
Волгоградской области … 13 мая 20… г № 2045-011 "О полномочиях
органов государивсшюй власти Волгоградской области по взаимодействию
с Аооопиопиой "Совет муниципальных образований Волгогрвдокой области"
о первых и во втром окончательном чтении на одпом Заседании
Волгоградской областной дупы.

[1редседатепь коми [ е | и ТВ Распутина


